
☀サン・ハイツニュース☀ 
Ｎo.331 平成 28年７月 

 

 

■長期修繕計画審議委員が決まりました 

久保田浩氏(元9-304)・村上貞夫氏(6-403)にお願いしました。 

なお、理事会からは鈴木副理事長（施設）・須原顧問が参加します。 

 

■管理事務所の夏季休業のお知らせ 

８月１３日（土）より８月１７日（水）まで管理事務所の業務及び清掃業務はお休みと

なります。 

休み明けは８月１８日（木）９：００より通常業務となりますのでよろしくお願い致し

ます。 

尚、夏休み中の緊急連絡等は各棟の理事までお願い致します。 

 

■建物診断のお知らせ 

大成ユーレックによる「建物診断」は８月２日（火）より一週間の予定で行われます。 

尚、テレビ増幅器更新工事、雨水排水管・桝清掃はそれぞれ無事終了致しました。 

ご協力ありがとうございました。 

 

■自主防災会から「戸別現況調査」結果についてのお知らせ 

６月に実施しました「戸別現況調査」の結果を報告させていただきます。 

「戸別現況調査票」を提出して頂いた件数は、全部で１７８件でした。 

多くの方々にご協力賜り、誠にありがとうございました。 

今回の調査に基づき、幕張サン・ハイツの皆様の防災・減災に繋がるよう自主防災活動

を推進して参りますので、ご協力のお願いします。 

また、これからも定期的に「戸別現況調査」を実施し、現状把握をさせていただきたく

存じますので、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

発行者：幕張サン・ハイツ管理組合 

ＴＥＬ：０４３－２７２－３８６４ 

E－Ｍailsanhaitu@agate.plala.or.jp 

URL:http://sanhaitu.sakura.ne.jp/ 

mailto:sanhaitu@agate.plala.or.jp
http://sanhaitu.sakura.ne.jp/

